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
(m²a), Klasse: F, Gas-ZH, KP: 750.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Burgdorf - gute Lage
Neuwertiges, exklu. EFH, 140m², 4 Zi, EBK,
Galerie, Do.-Carp, 652m² Grdst, Bj. 2012, B:
38,6 kWh/(m²a), K: A, Gas-ZH, KP: 490.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Gehrden Fachwerkhs
Wunderschönes, sonniges Haus, 215m²
Wfl., 5 Zi, Bj. 1995, EBK, 900m² Grdst, V: 82
kWh/(m²a), Klasse C, Gas-ZH, VB 510.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Toplage Kirchrode...
Stilvolle, gepflegte DHH, 155m² Wfl., 4 Zi,
EBK, Kamin, 3 Bäder, Gä.-WC, Balkon, Terr,
Garage, 816m² Grdst, Bj. 1958, B:154,9
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, KP: 645.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Kirchrode Atriumhaus
Neuwertiges, helles Atriumhaus, 150m², 4,5
Zi, Bj. 2012, mod. EBK, 2 Bäder, Dachterras-
se mit Blick in die Felder, Carport, B: 76,8
kWh/(m²a), Kl: C, FW-ZH, KP: 615.000,-
von-wulfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Kirchrode/Seelh. Gart.
Neuwertige, moderne DHH, 5,5 Zi, 170m², Bj.
2007, Kaminofen, EBK, 3 Bäd, gr. Dachterr,
Grg, B:96 kWh/(m²a), Kl:C, FW,VB 680.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Wedemark-Negenborn
Wunderschönes, großzügiges EFH, 6 Zi,
250m², Bj. 1972, EBK, Kamin, 2 Grg, V: 74,7
kWh/(m²a), Kl: B, Öl-ZH, VB nur 520.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Pattensen idyllisch...
Zum Wohlfühlen: Neuwertiges, stilvolles
EFH, 189m² Wfl., 4 Zi, Bj. 2006, Nolte-Küche,
Kamin, 2 Bäd, riesige Dachterr, Do.-grg, V:
104 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 540.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Ahlem... mit Stellplatz!
Gemütl., sonnige 1-Zi.-ETW, 28m², Bj. 1997,
V:114 kWh/(m²a), Kl:D, Gas-ZH, KP:52.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Bestlage Bothfeld...
Helle, gepflegte 2-Zi.-ETW, 67m², 1.OG, Bal-
kon, Grg, 5.796,- netto ME p.a., Bj. 1993, V:
136 kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, KP: 160.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Sahlkamp mit Lift...
Gemütliche, lichtdurchflutete 3,5-Zi.-ETW,
80m², Bj. 1969, EBK, Blk, Tief.-grg, B: 178,5
kWh/(m²a), Kl: F, Öl-ZH, VB nur 115.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Seelze/Letter - Neuwert. ausgest. ETWmit Blk.
82 m², EBK, Bad m.Fenst.,V- Gas, Bj.76, 123
kWh/(m²a), behindertenger., ruh. Lage; KP
139.000,-€ UBA Immobilien 0511-402692

Wunstorf citynah...
Gepfle. 3-Zi.-ETW, 76m², Bj. 1971, EBK, Blk,
V:115 kWh/(m²a), Kl:D, Öl-ZH, KP:110.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Barsinghausen...
Mit Blick bis zum Deister! Stilvolle, helle 3-Zi.-
Penthousewhg, 160m², Bj. 1995, Poggenphl-
EBK, Gäste-Bad, Dachhterr, Do-grg, V: 130
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, KP: 350.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Burgdorf...mitStellplatz
Zum Renovieren: Süße, helle 3-Zi.-ETW,
Loggia, Stellpl, 4.560,- netto ME, Bj. 1966, V:
160 kWh/(m²a), Kl: F, Gas-EH, VB 75.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Barsingh.-Egestorf...
Sonnige, sehr gepflegte 3-Zimmer-ETW,
74m², Bj. 1974, Balkon, mod. EBK, V: 100
kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, VB nur 70.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Frohes Fest!
Wir bedanken uns bei allen unsere n Kunden,
Interessenten und Geschäftspartnern für ein
sehr erfolgreiches Jahr und wünschen Ihnen
ein gesegnetes, frohes Weihnachtsfest!
www.von-wuelfing-immobilien.de

Oststadt Traumlage...
Super exklusive, stillvolle 7,5-Zi.-Altbauwhg,
300m², Bj. 1896, gr. Miele-EBK, Design-Bad,
Dielenbo., Eichenparkett, Blk mit Blick in die
Eilenriede, Denkmalschutz, KP: 980.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Oststadt Penthouse...
Super exklusive, gepflegte Penthousewhg,
178m², 4,5 Zi., Bj. 2004, EBK, Parkett, Gale-
rie, 2 Bäd, 2 Tief-grg, Lift, große Dachterr., V:
80 kWh/(m²a), Kl: C, Gas-ZH, KP: 825.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

ExklusiveVilla i.der List
Nur noch 1 ETW frei! Stilvolle 4-Zi.-ETW, EG,
116m², 2 Design-Bäd., Lift, Grg opt, Bj. 2015,
B:98 kWh/(m²a), Kl:C, FW-ZH, KP:589.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Seelze Maisonettewhg
Hübsche, 5-Zi.-Maisonettewhg in kernsani.
Fachwerkhs, 108m², Bj. 1658, EBK, Kamin,
Loggia, Denkmalschutz, VB nur 200.000,-
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
nettes Ehepaar sucht nach Hausverkauf eine
helle, gut ausgestattete Wohnung mit 3 bis 4
Zimmern und Balkon. Gerne EG, HP, 1. OG
oder mit Lift. Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Kapitalanleger sucht...
Wohnungen, leer oder vermietet in Hannover
und Umgebung, einzeln oder auch im Paket.
Zustand ist zweitrangig. Abwicklung sofort
möglich. Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Sonnige 3-Zi.-ETW ges.
Bankauffrau sucht gemütliche 3-Zimmer-
Wohnung mit Balkon in einem gepflegten
Wohnhaus. Gerne List, Süd- oder Oststadt
oder ähnl. Lage. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

ExklusiveLagegesucht
Unternehmer aus Schweden sucht eine gut
ausgestattete Wohnung mit gr. Balkon oder
Dachterrasse. Gerne nahe Maschsee oder
Eilenriede. Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

vonWÜLFING sucht...
für seine Kunden Eigentumswohnungen:
- 2 bis 3 Zimmer für Grafiker in Linden
- 3 Zimmer für Pilot in Hannover-Nord
- 3 bis 4 Zimmer für Ehepaar in Burgwedel
Provisionsfrei für den Eigentümer/Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Projektleiter aus Köln
sucht eine gepflegte Zweitwohnung mit 2
Zimmern (gerne mit Balkon) im Raum Hanno-
ver mit guter Autobahnanbindung.Gute Park-
mögl.gewünscht.Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Industriekaufmann
sucht helle, gepflegte 3-Zimmer-Eigentums-
wohnung mit Balkon, nahe S-/U-Bahn oder
Busverbindung. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Bestlage gesucht.
Facharzt sucht für sich und seine Ehefrau ei-
ne hochwertig ausgestattete 3 bis 5 Zimmer-
EigentumswohnungmitBalkonoderDachter-
rasse. Provisionsfrei für den Eigentümer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

300 - 500 m² Halle ges.
Nahe Anschluß A2 oder A7 gewünscht.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Halle zu kaufen gesucht
mit mindest. 1000 - 2000 m², nahe BAB-An-
schluß in einem gepflegten Gewerbegebiet.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Büroetage gesucht...
Ingenieur sucht mind.200 - 250 m² Stadtbüro,
ab sofort oder spätestens Februar 2016.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Arztpraxis gesucht...
Kinderärztin sucht dringend eine Praxis
(mind. 150 m²) zur Miete, Nähe Kantplatz.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Spediteur sucht ...
Halle ab 1.000 bis 1.500 m² zur Miete, nahe
BAB-Anschluß gewünscht.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Büro/Geschäftshaus
mit mind.300 - 500 m² Büroflächen (gern grö-
ßer) in City o. citynaher Randlage z. Kauf.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Büro 150 - 200 m² ges.
Rechtsanwalt sucht Büro zur Miete in Cityla-
ge oder in Ausfallstrasse, nahe S-/U-Bahn.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Wohnen im Gew.-gebiet
Handwerker sucht im Raum Hannover ein ge-
pflegtes EFH mit Halle und Büroräumen.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Wohnugssuche Junger Mann 27J., sauber,
ordentlich sucht Whg zu sofort, ca. 40qm;
ca. 370,- *; KM+NK, keine Mietschulden
% 01 52 17 73 47 05

Ruhiger Mieter(26) sucht dringend 1-2
Zi.Whg i.d. Reg. Hann. bis max. 372* und
50m² zu sofort % (0 15 75) 9 40 58 10

Suche Wohnung! Ich (m,50J.) suche dringend
eine 1-2 Zimmer Whg bis 50 qm. KM inkl.
NK 372,- * % (0 15 73) 4 03 28 05

List/Groß-Buchholz/Mitte/Nordstadt, großes
Handelsunternehmen, sucht für einen
Mitarbeiter 1-3 Zimmer-Wohnung mit
45-60 m², gern mit Balkon, Einzug
schnellstmöglich, keineGasheizung, Preis
480,-* KM bis ca 600,-* WM, % (01 73)
2 48 38 52 od. Email: anja.grahn@dm.de

Misburg-Nord MFH
GepflegtesWohnensemble, 2WE und 1 EFH,
9 Zi, 286m², Bj. 1994, 785m² Grdst, V: 161,8
kWh/(m²a), Klasse: F, Gas-ZH, KP: 670.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

HAUSVERWALTUNGEN. Sämtliche Abrech-
nungen u. Handwerker-Service.
Immobilien-Service Beelow, % 52 92 52

Neustadt-Eilvese...
Gepfle. MFH mit 3 WE, 240m², Bk. 1966, Ka-
min, EBK, 2 Grg, 12.600,- netto ME, B: 236,6
kWh/(m²a), Kl: G, Gas-ZH, KP: 245.000,-
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
Wunderschöner, großzügiger Resthof, 8 Zi,
265m², Bj. 1870, 2007 saniert, 3 Bäder, Die-
lenböden, Scheune, 1.281m² Grdst, V: 106,9
kWh/(m²a), Klasse:D, Gas-ZH, KP:650.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Mellendorf ...
Mordernes Haus für die große Familie. Bj.
1997, 185m², 4-5 Zi, plus 4 Zi. Einliegerwhg./
Büro, 980m² Traumgrdst, V: 108 kwh/m² p.a.,
Klasse: D, Gas-ZH, VB nur 490.000,-.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Isernhg. KBTraumblick
Stilvolles, traumhaftes EFH in wunderschö-
ner Feldrandlage.5 Zi, 300m², Kamin, off.Kü-
che, 2 Bäd, 2 Grg, 2.800m² Grdst., Bj. 1970,
B: 95 kWh/(m²a), Kl: C, FW-ZH, KP: 1,25 Mio.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Kirchrode Stadthaus...
Wunderschönes, lichtdurchflutetes Stadt-
haus, Bj. 2012, 139m² Wfl., 21m² Souterrain,
EBK, 2 Bäder, Gäste-WC, Terr, Carport, B:
55,1 kWh/(m²a), Kl: B, FW-ZH, KP: 695.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Frisch verheiratetes junges Akademikerpaar
sucht helle 3-4 Zi. Wohnung in Hannover
zur Miete od. zum Kauf. Gern m. Blk. Wir
freuen uns auf Ihren Anruf. % (01 63)
2 92 46 65

6-Pers.-Familie
sucht dringend entsprechend große Whg.
bzw.Einfamilienhaus zur Miete im Raum Bar-
singhausen. % (01 51) 29 42 85 75

Godshorn, Langenhage Garage für ein PKW
gesucht. In der nähe Hauptstr./ Am
Schapdamm. % (01 52) 29 08 02 07

Südstadt, 30173 suche Garage im Umkreis
Wißmannstr./B.-Suttner-Pl. (750m) für
Kl.wagen ab sofort % (01 52) 54 68 71 22

Groß-Buchholz Toplage
Sehr helles, modernes Wohnen, 5-6 Zimmer,
250m² Wfl., Bj. 1904, EBK, 3 Bäder, Balkon,
Dachterrasse, Denkmalschutz, 2.250,-/NK
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Zahnriemen erneuern (inkl. Leihfahrzeug)
für jedes Fahrzeug zuTop-Preisen! Rufen Sie
an! www.ZAHNRIEMEN-HANNOVER.de,
Wunstorfer Str.109 % (05 11) 2 10 00 00

Zahnriemen, + Rollensatz ern., nur 619€
inkl. Leihfahrzeug für Audi 2,5 TDI 24V, 120
KW, Hann.-Limmer, Wunstorfer Str. 109,
www.Steinfeld-KFZ.de % (05 11) 2 10 00 00

Zahnriemen + Rollensatz ern., nur 399€
Leihfahrzeug kostenlos für Berlingo, C3, C4,
1.6 HDI ab Bj 05/04, Wunstorfer Str. 109,
STEINFELD-KFZ.de % (05 11) 2 10 00 00

Neu-, Gebr.- o. Jahreswg. - Carnehl fragen!
% (0 51 01) 9 19 70

Zahnriemen + Rollensatz ern., nur 319€
inkl.Leihfahrz.! Peug 307 ab Bj.02/04 1.6HDI,
Hann., Wunstorfer Str. 109, www.STEIN-
FELD-KFZ.de % (05 11) 2 10 00 00

Zahnriemen + Rollensatz ern., nur 315€
inkl. Leihfahrz.! Senic II + Megane II ab Bj.04
1.6ccm, Hann. Wunstorfer Str. 109,
STEINFELD-KFZ.de % (05 11) 2 10 00 00

SEAT - Autohaus Lutterbach
Laatzen, Peiner Str. 22 % (0 51 02) 31 01

Zahnriemen + Rollensatz ern., nur 340 €
inkl. Leihfahrz. für Golf,Lupo,Polo, Bj.99-06
Hann., Wunstorfer Str. 109, STEINFELD-
KFZ.de % (05 11) 2 10 00 00

Zahnriemen + Rollensatz ern., nur 339€
inkl. Leihfahrz. für Passat 1.9 TDI 96KW
10/00-06/05, Hann. Wunstorfer Str. 109,
STEINFELD-KFZ.de % (05 11) 2 10 00 00

Autoverwertung
Bernhardt GmbH, tätig seit über

25 Jahren, Ankauf von Unfall- und
Gebrauchtwagen, kostenlose Abholung
(je nach Wirtschaftlichkeit) von Alt- u.

Schrottfahrzeugen % (05 11) 3 52 22 27,
mobil: (01 74) 7 65 21 94

Autohaus UZUN kauft gepflegte Fahrzeuge,
Stöckener Str. 158, % (05 11) 2 28 11 44

HONDA JAZZ gesucht
ab Baujahr 2005, Automatik-Getriebe, 4-
Türer, bis 120.000 km, max. 5.000.- *.
Tel.: 01575 - 329 10 19

Schäfer kauft alle KFZ % 0511/164 6235

Autohaus Steinfeld GmbH
kauft Ihren gepflegten Kleinwagen auch TÜV
fällig, www.Steinfeld-KFZ.de, Wunstorfer Str.
109, 30453 Hannover % (05 11) 9 21 92 11

Gebrauchtroller ab599EurooderAbh.zurRep.
ab15EuroFachhändler An- u.Verkauf & über
300 Fzg. am Lager! Wunstorfer Str. 109
ROLLERCENTER.de % (05 11) 2 10 00 00

Rollercenter Steinfeld
kauft Ihren geb.Markenroller.Große Auswahl
an Neu & Gebrauchtrollern, Wunstorfer Str.
109, www.rollercenter.de, 0511/2100000

List 1ZKBvollständig saniert und renoviert,
3.OG, 30 m², West-Balkon, 350,- * KM +
50,- * HK + NK + MS, ab 01.01.2016,
Email: artep@posteo.de

GroßBuchh.Penthouse
...in bester Lage! Sehr schöne, großzügige 3-
Zi.-Penthousewhg, 164m², Bj. 2000, Kamin,
EBK, Lift, Dachterrasse, Tiefgarage, V: 94
kWh/(m²a), Klasse: C, Gas-ZH, 1.500,-/NK
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Hannover, Bothfeld KurzeKampStraße, 3 Zi
Küche, Bad mit Fenster, Garten 50m² und
Balkon, Wfl. 66 m², Haus saniert 13/14,
Erstbezug nachModern., KM595,- *, Ver-
brauchsausweis, Energiev. 149,5 kWh,
Heizung Fernwärme/Wasser Gas. Email:
traumwhg-bothfeld@gmx.de

Hannover, Südstadt 3 Zi., Küche Bad, Bal-
kon, Keller, Wfl. 65 m², Gasetagenhei-
zung, KM 550,- *, Denkmal, ab sofort
% (01 71) 6 25 19 85

Hannover-List
3 Zi., Wfl. 88 m², Bj. 1909, modernisiert, 2
Blk., Bad, WC, Dusche, KM 800 *,
Verbr.ausweis, Energieverbrauch 115,2
kWh, Energieträger Gas. % (01 52)
56 82 42 93

Kirchrode
Nähe Eilenriede und Tiergarten, ruhige,
helle, sehr gepflegte, 3 Zi.-Whg., 67 m²,
Hochparterre, EBK, Duschbad mit Fens-
ter, Balkon mit Treppe in den Garten,
elektrische Rollläden, 22 m² gefliester
Hobbyraum +Waschkeller, Stadtbahn 2
Min. Fußweg. KM 570,-*+NK+MS zum
01.02.16 frei o. später, von privat an pri-
vat. christine.a.lange@t-online.de

Kirchrode...
Helle, charmante 3-Zimmer-Maisonettewhg,
70m², Bj.2000, EBK, Gä.-WC,Terr, kl.Garten,
B: 120,9 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, 750,-/NK
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Linden Ihme-Zentrum, obere Geschosslage,
3ZKB, Logia, Lift, ca 3/16, 672,-* + NK/-
MS % (01 72) 1 82 38 84

Barsingh.- Großgoltern, 4-ZKB, 95 m², Blk.,
Garage, m. Gartennutz., KM 570,- + NK,
ab sofort, o.Haustiere% (05 11) 8 98 45 24

Herrenhausen exclusiv
vis-a-vis altes Schloss, sehr gute Schul-
u.Verkehrsanbindung im gepfl., herr-
schaftl. Haus, 2 Bäder/Gäste WC, EBK,
kein Blk., Gartennutzg. mögl.,193,90 m²,
1.470,-*+430,-*NK+3MMMS,% (01 78)
1 69 50 33, Fax 0511/525498

Steinfeld KFZ-Werkstatt GmbH
kauft Ihr Wohnmobil auch TÜV fällig. Einfach
vorbei kommen. Wunstorfer Str. 109,
www.Steinfeld-KFZ.de % (05 11) 9 21 92 11

Wedemark-Abbensen...
Erstbezug n. Sani.: Helles EFH auf großzüg.

Grdst. von 2.000m², 5 Zi, 145m², Bj. 2015, B:
171 kWh/(m²a), Kl: F, Öl-ZH, 1.100,-/NK
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Junggebliebene niveauvoll, nett und fit, um
die 60 fuer Kino, Theater, Konzerte aller
Art, Museumsbesuche, Essen, Kneipe und
Tagesausfluege gesucht von kulturell in-
teressierter, sportlicher Frau ) D 701 556

Er, 52, aus Rinteln sucht liebevolle Frau mit
PKW, 40 - 60 J. % (01 51) 54 04 64 63

Erotische, mollige Weihnachtsfrau für knis-
ternde Beziehung, für jetzt und immer ge-
sucht, von Ihm (50 J. jung/193 cm/120 kg)
NR + NT % (01 60) 92 15 12 80

Suche schicke, attraktive, liebeDame in den
50ern für immer. ) D 702 611

Brauchen Sie einen Handwerker?

Sanitär-Installateure

Immobilienmarkt
Angebote

1-Zimmer-
Eigentumswohnungen

2-Zimmer-
Eigentumswohnungen

3-Zimmer-
Eigentumswohnungen

4- und Mehr-
Zimmer-Eigentumswohnungen

Baugrundstücke

Büros/Praxen

Gewerbeobjekte

Immobilienmarkt Gesuche

3-Zimmer-Wohnung
Gesuche

Mehrfamilienhäuser
Gesuche

Ein- und Zweifamilienhäuser
Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke
Gesuche

Gewerbeobjekte
Gesuche

Wohnungsmarkt Gesuche

1-Zimmer-Wohnung
Gesuche

2-Zimmer-Wohnung
Gesuche

Anlageobjekte

Ein- und
Zweifamilienhäuser

bis 150 000 Euro

150 000 bis 200 000 Euro

Bekanntmachungen

200 000 bis 250 000 Euro

250 000 bis 300 000 Euro

300 000 bis 350 000 Euro

350 000 bis 450 000 Euro

450 000 Euro und mehr

4- und Mehr-Zimmer-Wohnung
Gesuche

Garagen
Gesuche

Verkauf PKW

Audi 100/Audi A6

Citroën

Mercedes allgemein

Peugeot

Renault

Seat

VW Golf

VW Passat Variant

Ankauf PKW

Verkauf Krafträder

Motorroller

Ankauf Krafträder

Campingfahrzeuge,Kleinbusse

Wohnungsmarkt Vermietung

1-Zimmer-Wohnungen

3-Zimmer-Wohnungen

4- und Mehr-
Zimmer-Wohnungen

Häuser

Campingfahrzeuge
Ankauf

Bekanntschaften und Kontakte

Er sucht Sie

Die Planunterlagen für die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und die öffentliche
Auslegung liegen in der Eingangshalle der Bauverwaltung Hannover, Fer, Fer achbe-
reich Planen und Stadtentwicklung, Rudolf-Hillebrecht-Platz 1, 30159 Han-
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
Messenähe, 311 m² , 1.Etage, gehob. Ausst.,
ab sofort günstig von privat zu vermieten.
% (0 51 30) 33 77

Top Gewerbeobjekt...
nähe A2/A7,2 Hallen m. 1.900m², Bürohs
340m² inkl. Whg, Bj. 1992, V: Strom 8,9/Wär-
me 51,5 kWh/(m²a), Gas-ZH, VB 1,55 Mio.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Alter Flughafen ...
Gewerbehalle+Büros, 2.800m², Bj. 1965, B:
249,2 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-ZH, 7.500,-/NK
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Keine Erben, pleite?
Sie sind Rentner/in? Ich kaufe Ihnen Ihr
selbstgenutztesWohneigentumabundSie
bleiben bis an Ihr Lebensende mietfrei
dort wohnen. Interesse geweckt?
Mail an wohnen-bleiben@web.de oder
% (01 73) 6 00 53 00

Wir kaufen
Ihre Immobilie

auch unsaniert, zu marktgerechten Preisen.
www.grundbesitzhandel.de 0511-123 125-0

Mehrfamilienhaus...
Unternehmer aus Hannover sucht ein Mehr-
familienhaus o. Wohn-, Geschäftshaus ab 6
Wohneinheiten. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Suche Mehrfamilienhaus in Hannover, von
privat, für Altersvorsorge. Angebote an:
rgbm@web.de

Zum Renovieren ges.
Handwerker sucht ein solides Haus (EFH/-
DHH/RH) mit mind. 4 Zimmern und Garten in
stadtnaher Lage. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Dipl.-Ing. sucht..
für sich und seine Familie ein helles, gepfleg-
tes Haus mit 4 bis 6 Zimmern und Garten in
guter bis sehr guterWohnlage.Gerne mit Kel-
ler oder Garage. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Gemütliches Haus ges.
Familienvater sucht für seinen 3-Pers.-HH
ein neues sonniges Heim (EFH, DHH, RH) in
stadtnaher Lage. KP: 300.000 bis 450.000 €
je nach Zustand. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Familie aus München...
sucht modernes, sonniges Haus mit 4 bis 6
Zimmern (gerne 2 Bäd) und guter Ausstat-
tung. KP: 550.000 - 700.000 € je nach
Zustand u. Lage. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Neues Zuhause ges.
Familie aus Hamburg sucht gepflegtes EFH
oder DHH in guter Lage mit 4 bis 6 Zimmern
und Garten.KP:ca.450.000 € bis 600.000 € je
nach Zustand. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Stadtnahe Lage ges.
Junge Familie mit Baby sucht ein kuscheliges
Häuschen (EFH, DHH, RH) mit mind. 4 Zim-
mern und Garten.Gerne mit 2 Bädern.KP:bis
ca. 300.000 €. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Toplage gesucht...
Steuerberater mit Familie sucht exklusiv aus-
gestattetes EFH oder Stadthaus mit schö-
nem Garten. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Vertriebsleiter sucht...
für sich, seine Ehefrau und die 8-jähr.
Tochter ein gepflegtes, helles Haus mit 4 - 5
Zimmern und guter Ausstattung, max.25 min.
zum Aegi. Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Langenhag. /Wedemark
Einkaufsleiter sucht für sich und seine Ehe-
frau ein helles, gepflegtes Haus (EFH, DHH
oder RH). Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

+/- 1,2 Mio. gesucht
Unternehmer sucht repräsentatives Haus
oder Stadtvilla in guter bis sehr guter Wohn-
lage. Provisionsfrei für den Eigentümer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Vom Land in die Stadt...
nettes Ehepaar sucht nach Hausverkauf eine
helle, gut ausgestattete Wohnung mit 3 bis 4
Zimmern und Balkon. Gerne EG, HP, 1. OG
oder mit Lift. Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Kapitalanleger sucht...
Wohnungen, leer oder vermietet in Hannover
und Umgebung, einzeln oder auch im Paket.
Zustand ist zweitrangig. Abwicklung sofort
möglich. Provisionsfrei für den Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Sonnige 3-Zi.-ETW ges.
Bankauffrau sucht gemütliche 3-Zimmer-
Wohnung mit Balkon in einem gepflegten
Wohnhaus. Gerne List, Süd- oder Oststadt
oder ähnl. Lage. Provisionsfrei für Verkäufer.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

ExklusiveLagegesucht
Unternehmer aus Schweden sucht eine gut
ausgestattete Wohnung mit gr. Balkon oder
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
Lager-, Hallen- u. Freiflächen. Auf unseren eige-
nen Grundstücken vermieten wir individuell und
rationell gestaltete Gewerbeflächen – an über
35 verkehrsgünstigen Stand-
orten in Hannover, Garbsen,
Isernhagen und Langenhagen –
seit über 30 Jahren, mit Erfolg!

Tel.: 0511-67 66 66 6
Fax: 0511- 67 66 66 77
info@neukirch-hannover.de
www.neukirch-hannover.de

Ernst Neukirch
Wohlenbergstr. 6
30179 Hannover

Alles aus einer Hand

FLIESEN
REHBERG

F L I E S ENARB E I T E N UND - V E RKAU F
Ernst-Grote-Str. 45, 30916 Isernhagen,OTAltwarmbüchen

www.fliesen-rehberg.de

HELMUT
VESTERLING
H E I Z U N G · S A N I T Ä R · E L E K T R O
Döhrbruch 66, 30559 Hannover, Tel. (0511) 52 30 11
www.vesterling-haustechnik.de

Tel. (0511) 61 00 58

GmbH

Ihre Spezialisten fürs Bad

24 Stunden – 7 Tage die Woche:
www.haz.de oder www.neuepresse.de
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Badewannen-Doktor über 40 Jahre! Email.-
Rep. + Acryleinsätze. Hannover - immer
erreichbar. % (01 60) 96 65 10 05

ToplageWaldheim...
Repräsentati., stillvolle DHH, 7 Zi, 168m², Bj.
1913, Kamin, EBK, 2 Bäd, Terr, Grg, B: 110,4
kWh/(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 790.000,-
von-wuelfing-imobilien.de% 1 26 07 70

Laatzen-Rethen...
Großzüg., gepflegtes EFH, 205m², 4 Zi, Bj.
1998, EBK, Gä.-WC, Blk, Terr, Do.-Grg, V:
89,5 kWh/(m²a), Kl:C, Gas-ZH, KP:490.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Hann.-Waldhausen...
Großzügiges Stadthaus mit 60m² Terr.u. sep.
Einlieger-Whg, 380m² Wfl., 8 Zi, Bj. 1967
(1992/96 saniert/modern.), Kamin, EBK, 3
Bäder, Garage, 872 m² Grdst, B: 127,3 kWh/-
(m²a), Klasse: D, Öl-ZH, VB nur 1.800.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Burgdorf Landhausvilla
Moderne, lichtdurchflut. Landhausvilla, 7 Zi,
234 m², Kamin, EBK, 2 Bäd, Do.-Carport, un-
einsehb. Garten, 1.275 m² Grdst, Bj. 1990, V:
189 kWh/(m²a), Kl: F, Gas-ZH, VB 675.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Isernh.-Altwarmbüchen
Wunderschönes, gepfle. Fachwerkhs auf
1.255m² Traumgrdst, 240m², Kamin, EBK, V:
93 kWh/(m²a), Kl: C; Gas-ZH, VB 765.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Uetze Luxusbungalow
Neuwert. Bungal., 211m², 4 Zi, Bj. 2013, Nol-
te-EBK, 2 Terr, Do.-grg, 965m Grdst, B: 18,8
kWh/(m²a), Kl: A+, Strom-ZH, KP: 595.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Gehrden Architektenhs
Individuelles, modern. Architektenhs, 190m²,
5 Zi, Bj. 2000, EBK, Süd-Terr, Carport, V: 155
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, VB 620.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Großes Landhaus...
Wennigsen: Stilvolles Haus mit 480m² Wfl., 6
Zi, Bj.2002, Kamin, 3 Bäd, 2.970m2 Grdst, B:
84 kwh/m²a, Kl. C, ZH Gas, VB nur 850.000,-.
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Alt-Langenhagen…
Beste Lage! Sehr gepflegtes EFH, 5 Zi.,
192m², 3 Bäder, 3 Garagen, Einliegerwhg
möglich, 998m² Grdst, Bj. 1980, B: 210,2
kWh/(m²a), Klasse:G, Gas-ZH,VB 630.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Langenhagen...
Bestlage v. Hainhs: Großzüg. Architektenhs,
185m², 6 Zi, Bj. 1996, 2 Bäd, Grg, V: 129,63
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, VB 490.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Haste beiWunstorf...
Direkt am LSG - wunderschöne Lage! Reprä-
sentatives, exklusives EFH, 5 Zi, 300m², EBK,
Kamin, 3 Bäder, Galerie, Wellnessbereich, 3
Terr, 1.228m² Grdst, Bj. 1993, V: 176,2 kWh/-
(m²a), Klasse: F, Gas-ZH, KP: 750.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Burgdorf - gute Lage
Neuwertiges, exklu. EFH, 140m², 4 Zi, EBK,
Galerie, Do.-Carp, 652m² Grdst, Bj. 2012, B:
38,6 kWh/(m²a), K: A, Gas-ZH, KP: 490.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Gehrden Fachwerkhs
Wunderschönes, sonniges Haus, 215m²
Wfl., 5 Zi, Bj. 1995, EBK, 900m² Grdst, V: 82
kWh/(m²a), Klasse C, Gas-ZH, VB 510.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Toplage Kirchrode...
Stilvolle, gepflegte DHH, 155m² Wfl., 4 Zi,
EBK, Kamin, 3 Bäder, Gä.-WC, Balkon, Terr,
Garage, 816m² Grdst, Bj. 1958, B:154,9
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-ZH, KP: 645.000,-
von-wuelfing-immobilien.de% 1 26 07 70

Kirchrode Atriumhaus
Neuwertiges, helles Atriumhaus, 150m², 4,5
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